
Samostatně stojící vila na prodej v Los Monteros,
Marbella

5 400 000 €

Reference: R5010679  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 800m  Build Size: 400m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Los Monteros

Objevte svůj nový domov v exkluzivní urbanizaci Los Monteros v Marbelle! Tato úžasná luxusní vila nově definuje
pojem elegance a pohodlí a nabízí bezkonkurenční životní styl v jedné z nejvyhledávanějších oblas@ pobřeží Costa del
Sol. 

Každá část této moderní vily s nádherným výhledem na moře byla navržena tak, aby maximálně využívala přirozené
světlo a krásu okolí. V celém domě je podlahové vytápění, které vytváří útulnou a příjemnou atmosféru po celý rok. 

Vila má čtyři prostorné ložnice, z nichž každá má vlastní koupelnu, což zaručuje soukromí. Vysoce kvalitní povrchové
úpravy a moderní design dohromady nabízejí prostor, který je funkčně i esteticky úžasný. 

Kromě toho je k dispozici 24hodinová ostraha, která vám umožní užívat si svůj domov bez obav. 

Nenechte si ujít příležitost bydlet v tomto architektonickém skvostu v Los Monteros.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Los Monteros, Marbella
	5 400 000 €
	Costa del Sol, Los Monteros
	Features:


